
Møtedato 7. sept 14. sept 21. sept 28. sept September totalt 

Fremmøte 33 27 12 28  

Fremmøteprosent 78,57 65,85 30,77 63,64 59,71 

 

 

3. september – tur med brukere av Smidsrødveien Helsehus 

 

        

Denne gangen tok vi pensjonistene med til Verdens Ende, til det nye senteret Færder 

Nasjonalpark. Senteret var stengt, men vi fikk jo sett den nye bygningen og kunne ellers nyte 

den fantastiske utsikten i det strålende høstværet. Vi kjørte vestre vei utover og østre via 

Mågerø tilbake og avsluttet som vanlig med kaffe og kaker på Nøtterø Bakeri på Teie Torv. 

 

Møte 7. september 2015 

 
Kommunikasjonskomiteens møte 

Presidenten åpnet møtet og tok først for seg en del referatsaker. Siden siste møte hadde han 

ringt og gratulert Torgeir med hans 75-års dag. Blomsterhilsen og adresse ble behørig 

overrakt med gode ønsker for dagen. Torgeir ble så gitt ordet hvor han takket president og 

klubben for oppmerksomheten. Presidenten referterte så, litt vemodig, at Johan Lepperød 

slutter i klubben av helsemessige årsaker. Vi kommer alle til å savne han på klubbmøtene ! 

Deretter tok presidenten for seg diverse lagsaker, som f.eks. Litauenprosjektet. 

 
 

 

         

  

                               

 

 

NØTTERØY ROTARY KLUBB 
 

        
 

SEPTEMBER 2015 

 

 

              



 Steinar Matre fikk så ordet og fortalte om ulike motorsykkeltreff som han hadde deltatt på i 

både Sverige og Danmark gjennom sommeren. 

 

Presidenten la deretter fram budsjettforslaget for kommende rotaryår. Dette ble enstemmig vedtatt. 

Ordet ble så gitt til kommunikasjonskomiteen ved «kommunekasserer» Odd, hvor han 

gjennomgikk ansvarsområdene for komiteen på en oversiktlig og fin måte.  

 

 

Avslutningsvis var det så «hemmelig» kommunevalg. Mandag den 14. september får vi så se 

hvordan det gikk, nasjonalt og ikke minst her på Nøtterøy. Uansett – godt valg ! 

Referent : Hans Torbjørn Fosaas 

Møte 14. september 2015 

Besøk av vår utvekslingsstudent Herman Wohl 

Presidenten ønsket vel møtt til kveldens møte og hadde deretter en refleksjon rundt valgfrie valg, 

som vi her i Norge, nettopp har lagt bak oss. Han stilte det betimelige spørsmål, «hva med alle de 

der ute?» - alle disse flyktninger som i titusenvis i disse dager strømmer inn i Europa – videre stilte 

han spørsmålet «hvilke valgmuligheter har de?» - betimelige ord i en, for mange, svært dramatisk 

tid. 

Ordet ble så gitt til Rolf Schøyen, som hadde dagens 3-minutt. Han hadde valgt å kalle sitt innlegg 

«selvmotsigelser – eller manglende evne til å se sammenhenger». Rolf mente å ha 

utallige eksempler også fra sitt eget yrkesliv som lege. Videre trakk han fram den 

enorme flyktningestrømmen vi ser i Europa i disse dager, og stilte bl.a. spørsmålet; 

«har Europa ingenting lært, etter to verdenskriger?» Han hevdet at det ser ut som at 

nasjonalstatene i Europa fortsatt er mest opptatt av å passe på seg selv og sitt. Rolf 

avsluttet sitt tankevekkende 3-minutt med å stille spørsmålet; «Hva er grunnen til Europas 

manglende evne til å se logiske sammenhenger, finne gode løsninger?» Et svært relevant spørsmål 

om kanskje vår og Europas fremtid.  

 

 Etter Rolf sitt tankevekkende innlegg ga presidenten ordet til 

vår utvekslingsstudent Herman, som tok oss med på «sin 

reise» til Mexico. Det var imponerende å høre hva hvilket 

utbytte og hvilken glede han hadde hatt av oppholdet, der han 

også traff tilsvarende utvekslingsstudenter fra en rekke land. 

Her ble vennskapsbånd knyttet for livet. Som en konklusjon på 

oppholdet, hevdet Herman at Mexico er et svært sammensatt 

land. Kulturen er totalt forskjellig fra vår  på mange områder, 

og landet er f.eks. ikke sammenlignbart med Norge, eller Skandinavia for den saks skyld, hevdet 

Herman. 

 

Avslutningsvis takket presidenten for fremmøtet og ønsket vel hjem. 

 

Referent : Hans Torbjørn Fosaas 



21. september 2015 – Dugnad i Hella 

 

     
 
12 medlemmer møtte til dugnaden i Hella som som vanlig ble unnagjort effektivt og med godt 

humør sammen med våre venner i historielaget. 

 

Møte 28. september 2015 

Resultatet fra valgkonkurransen var at tre sto likt. Etter loddtrekning vant Audun. 

Gratulerer ! 

Tema : Min studietur til Uganda og Rwanda v/ Lars Gleditsch 

 Øst-Afrika er en region med 
mange konflikter.  Den 
verste i nyere tid skjedde i 
Rwanda for 20 a r siden.  I 
løpet av kort tid ble 1million 
tutsier drept av sine naboer.  
Na  er Rwanda et land med 
stor økonomisk framgang og 
lite korrupsjon (det henger 
vanligvis sammen).  
Kvinnene har fa tt mye makt.  

Det er kanskje derfor det ga r sa  mye bedre enn i nabolandene.  I Rwanda legges det vekt 
pa  at det skal være rent og ryddig. 

Kina har engasjert seg sterkt og bygger jernbaner (smalsporet). 

Referent : KF Müller 

 

Fødselsdag i september 2015 : 

 

18.09  Øystein Thelle 

 

Gratulerer !! 

 


